OB各位

ブレザーに貼り付けエンブレム申し込み

日頃より OB会活動にご協力頂き誠に有難うございます。

さて、32年振りに Aリーグへ昇格し、部員一同日夜練習に励んでいます。春

のシーズンも先日関法定期戦を終え、終盤にさしかかってきました。

４月１３日（土）の OB 総会の議事録に同封いたしました、エンブレムの申

し込みも、多数方に申し込んで頂き誠にありがとうございます。また関法定期

戦では多数の OBがブレザーを着用して試合を観戦されていました。

エンブレムご希望の OBの方の受付をおこないます。金額は送料込みで 5,000

円です。お届けできるのは９月中旬頃になります。

申し込みは

卒業年度 S・H

氏名

住所（送り先）

連絡先（携帯でも可）        －      －

メールアドレス

まず下記メールで申し込み下さい。

hans7081＠yomiuri.com

料金は後日振込み先を連絡します。